
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H28.4.26 S5 H28.4.27 4,644,000 大館桂工業(株） 4,230,000

路面標示工事 H28.5.31 4,568,400 （有）北秋ライン工業 4,250,000

指名競争入札 3,709,000 (株）秋田デイックライト大館営業所 4,260,000

代表取締役

中田　直文

H28.4.26 T-1 H28.4.27 3,800,520 （有）小坂水道 3,448,000

給排水暖冷房衛生 H28.7.29 3,723,840 熊谷施設工業(株) 3,462,000

指名競争入札 3,178,000 ハタリキ（株） 3,468,000

(株)イトウ建材店 3,470,000

代表取締役 大館桂工業(株） 3,473,000

佐々木　秀雄 (株)巽工業所 3,480,000

H28.4.26 T-2 H28.4.27 3,450,600 大館桂工業(株） 3,090,000

給排水暖冷房衛生 H28.7.29 3,337,200 （有）小坂水道 3,105,000

指名競争入札 2,885,000 (株)イトウ建材店 3,115,000

(株)巽工業所 3,124,000

代表取締役 ハタリキ（株） 3,131,000

中田　直文 熊谷施設工業(株) 3,134,000

H28.4.26 T-３ H28.4.27 7,020,000 株式会社エッグペイント 6,310,000

塗装工事 H28.7.29 6,814,800 鹿角塗装株式会社 6,355,000

指名競争入札 5,870,000 （株）イトウ建材店 6,400,000

代表取締役

金澤　明

H28.5.16 N-1 H28.5.17 6,318,000 (株)タナックス 5,700,000

舗装工事 H28.8.4 6,156,000 小坂建設(株) 5,730,000

指名競争入札 5,055,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 5,800,000

代表取締役

葛西　秀正

H28.5.31 T-5 H28.6.1 4,268,160 小坂建設(株) 3,900,000

建築工事 H28.9.30 4,212,000 (株)タナックス 3,920,000

指名競争入札 3,629,000 シー・アンド・シー(株) 3,930,000

代表取締役

與語　武美

H28.5.31 N-3 H28.6.1 8,845,200 (有)和田興業 8,050,000

一般土木工事 H28.9.2 8,694,000 シー・アンド・シー(株) 8,071,000

指名競争入札 7,098,000 (有)さいとう重機 8,080,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 8,190,000

代表取締役 南部建設(株) 8,190,000

和田　利夫

渡ノ羽住宅下水道接続×6戸
（7号棟、8号棟、A-1号棟、A-2号棟、A-3号棟、A-4号棟）

秋田県鹿角市花輪字新川原48番地

屋根塗装工事（屋根面積2,600m2）

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

橋梁用高欄工　L=17.8m、舗装工A=362m2、防護柵工L=8m

工事名

工事箇所
工事概要

契約者所在地

指名基準等

町道区画線設置工事

小坂町小坂鉱山字尾樽部地内他

渡ノ羽住宅下水道接続工事（第3工区）

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽53、63、65

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

渡ノ羽住宅下水道接続工事（第4工区）

小坂町小坂鉱山字苦竹16-2、字渡ノ羽58

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

ペイント式区画線（外測線L=20,000m　中央線2,400m）

秋田県鹿角郡小坂町小坂字大生手2番地

H28町道新町中小坂線中ノ橋附帯工事

小坂字中前田地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町除雪センター屋根塗装工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂鉱山字尾樽部17

渡ノ羽住宅下水道接続×8戸
（1号棟、2号棟、3号棟、4号棟、5号棟、6号棟、9号棟、A-5号棟）

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

旧十和田小中学校教員住宅解体工事

小坂町十和田湖字大川岱19-7地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

建屋解体一式  1.屋根解体：166.30m2

2.内部解体：116.60m2他

下水道管渠工事（H28細前田単独第一工区）

小坂字細前田地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

下水道管渠φ150　L=216.80ｍ、１号マンホール５基、公共桝４基、

路面復旧　240m2



H28.5.31 S14 H28.6.1 2,030,400 (有)さいとう重機 1,840,000

一般土木工事 H28.8.31 1,987,200 （有）和田興業 1,840,000

指名競争入札 1,631,000 シー・アンド・シー(株) 1,859,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 1,880,000

代表取締役 南部建設(株) 1,880,000

熊谷　一成

H28.6.13 N-4 H28.6.14 9,957,600 南部建設(株) 9,120,000

一般土木工事 H28.10.7 9,849,600 シー・アンド・シー(株) 9,155,000

指名競争入札 7,988,000 (有)和田興業 9,160,000

(有)さいとう重機 9,160,000

代表取締役 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 9,220,000

中村　瀏

H28.6.13 T-9 H28.6.14 3,200,040 山崎板金工業 2,769,000

建築工事 H28.9.16 2,990,520 目時板金 2,838,000

指名競争入札 2,675,000 （株）イトウ建材店 2,900,000

桃木　敦志

H28.6.13 T-10 H28.6.14 3,851,280 目時板金 3,291,000

建築工事 H28.9.16 3,554,280 山崎板金工業 3,401,000

指名競争入札 3,220,000 （株）イトウ建材店 3,500,000

目時　盛行

H28.6.30 S26 H28.7.1 8,424,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 7,590,000

一般土木工事 H28.10.31 8,197,200 シー・アンド・シー(株) 7,720,000

指名競争入札 6,783,000 (有)さいとう重機 7,730,000

（有）和田興業 7,760,000

代表取締役 南部建設(株) 7,800,000

松江　一

H28.6.30 S16 H28.7.1 9,190,800 (株)タナックス 8,380,000

舗装工事 H28.9.30 9,050,400 小坂建設(株) 8,400,000

指名競争入札 7,386,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 8,430,000

代表取締役

葛西　秀正

H28.6.30 N-5 H28.7.1 13,467,600 （株）イトウ建材店 12,300,000

塗装工事 H28.10.25 13,284,000 （株）エッグペイント 12,360,000

指名競争入札 10,847,000 鹿角塗装（株） 12,400,000

代表取締役

伊藤　正隆

H28.6.30 S23 H28.7.1 7,376,400 熊谷施設工業(株) 6,750,000

水道施設工事 H28.11.30 7,290,000 ハタリキ（株） 6,770,000

指名競争入札 5,953,000 （有）小坂水道 6,780,000

代表取締役

熊谷　誠一

町道川通り2号線舗装工事

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

アスファルト舗装工A=1,008m2、付帯工1式

町道鴇長沢線道路改良工事

小坂町上向字上鴇地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

道路改良工L=140m、アスファルト舗装工A=807m2、
構造物撤去工1式、付帯工1式

松ノ下側溝改修工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂鉱山字松ノ下地内

※最低価格同額によりくじで落札者決定秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3-2

道路3種300B側溝L=8.0m、自由勾配側溝VS800×800L=9.0m、

アスファルト舗装工A=9.6m2　付帯工1式

下水道管渠工事（H28細前田単独第二工区）

小坂町小坂字細前田

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字手紙沢54番地19

管渠工Φ150　L=129.20m、１号ﾏﾝﾎｰﾙ工　２基

公共ます９基、路面復旧工　A=450m2

北あけぼの住宅屋根修繕工事

小坂町小坂鉱山字尾樽部76-1（北あけぼの住宅）

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上谷地47番地14

塗装：26号棟、27号棟、30号棟　　葺替：26号棟、27号棟、28号棟、29号棟

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

南あけぼの住宅屋根修繕工事

小坂町小坂鉱山字尾樽部76-1（南あけぼの住宅）

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字家口田34番地2

塗装：A号棟、6号棟、9号棟　　葺替：B号棟、C号棟

大地橋橋梁補修工事（その２）

小坂町大地字上川原地内

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

橋梁塗装　A=324m2、ｺﾝｸﾘｰﾄ塗装　A=192m2

断面修復　１式

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

細越地区配水管布設替工事（第１工区）

小坂町小坂字細越地内

秋田県大館市水門町4-2

配水管布設替　φ75RVP　L=186.1m、φ50PP　L=120.5m、
給水管布設替20戸　路面復旧1式



H28.6.30 S24 H28.7.1 7,203,600 ハタリキ（株） 6,570,000

水道施設工事 細越地区配水管布設替工事（第２工区） H28.11.30 7,095,600 （有）小坂水道 6,605,000

指名競争入札 5,807,000 熊谷施設工業(株) 6,620,000

代表取締役

畠山　佑介

H28.6.30 S25 H28.7.1 7,398,000 （有）小坂水道 6,679,000

水道施設工事 細越地区配水管布設替工事（第３工区） H28.11.30 7,213,320 ハタリキ（株） 6,713,000

指名競争入札 5,973,000 熊谷施設工業(株) 6,737,000

代表取締役

佐々木　秀雄

小坂町小坂字細越地内

秋田県鹿角市十和田錦木字向谷地9番地1

配水管布設替　φ50PP　L=396.5m、
給水管布設替14戸　路面復旧1式

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂字細越地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字大生手2番地

配水管布設替　φ75RVP　L=217.7m、φ50PP　L=169.1m、
給水管布設替13戸　路面復旧1式


